
Martin Lyngby Holding ApS

CVR-nr.: 37582190

Ketting Parkvej 68
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2025

Martin Lyngby Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Martin Lyngby Holding ApS
Ketting Parkvej 68
8462 Harlev J

CVR-nr.: 37582190
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder og foretage investering i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 766.362 kr. før skat
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 2.943.645 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af væsentlig betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.025	-7.835
Resultat af ordinær primær drift		-12.025	-7.835
Indtægter af kapitalinteresser		120.706	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		72.864	-49.409
Andre finansielle indtægter		584.954	34.795
Andre finansielle omkostninger		-137	0
Ordinært resultat før skat		766.362	-22.449
Skat af årets resultat	1	-13.135	4.939
Årets resultat		753.227	-17.510
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		120.706	0
Overført resultat		632.521	-17.510
I alt		753.227	-17.510

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		1.650.056	359.350
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.040.544	1.318.245
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.690.600	1.677.595
Anlægsaktiver i alt		2.690.600	1.677.595
Tilgodehavende skat		20.880	25.650
Tilgodehavender i alt		20.880	25.650
Likvide beholdninger		239.483	548.189
Omsætningsaktiver i alt		260.363	573.839
AKTIVER I ALT		2.950.963	2.251.434

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		120.706	0
Overført resultat		2.782.939	2.200.418
Egenkapital i alt		2.943.645	2.240.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.318	7.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.318	11.016
Gældsforpligtelser i alt		7.318	11.016
PASSIVER I ALT		2.950.963	2.251.434

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	2.200.418	2.240.418
Årets resultat	0	120.706	632.521	753.227
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Egenkapital, ultimo	40.000	120.706	2.782.939	2.943.645

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-13.333	4.939
Regulering vedrørende tidligere år	198	0
Skat af årets resultat i alt	-13.135	4.939

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0